
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 

 

   ＊８月行事予定＊    

日 曜 給食 学校行事 関連行事 
児童下校時刻 

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

１ 火  イングリッシュキャンプ（６年希望者）   

２ 水  県緑の少年団交流大会（４年希望者）   

３ 木     

４ 金     

５ 土     

６ 日     

７ 月     

８ 火   おほりっ子クラブ⑤  

９ 水     

10 木   ひがしね祭り  

11 金  山の日 ひがしね祭り  

12 土     

13 日  長瀞灯籠祭り ～15日まで   

14 月     

15 火     

16 水     

17 木     

18 金     

19 土     

20 日     

21 月  職員会議 安全点検   

22 火 ○ 始業式・一斉下校  １3：２５ 

23 水 ○ 委員会活動  １４：２５ １5:15 

24 木 ○ 後期つながり班顔合わせ  １４：２ １５：１５ 

25 金 ○ 
運動会放課後準備開始 
代表委員会 

 １４：２５ １6:00 

26 土     

27 日     

28 月 ○ 
運動会準備のため５校時限 
     ～９／８（金）  １３：３５ １４：２５ １6:00 

29 火 ○   １４：２５ １６：００ 

30 水 ○ 運動会結団式・スローガン発表  １４：２５ １６：００ 

31 木 ○   １４：２５ 16:00 

＊給食○…全学年給食   
 弁  …全学年弁当 

 
詳しい下校時刻は，各学年の
おたよりをご覧ください。 

４年生以

上は，運動

会放課後準

備のため，

下校が遅く

なります。 


